
POSTANOWIENIE  NR  35/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  II

z dnia  27 kwietnia  2023 r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Miasta  Brańsk  do stanu  faktycznego

Na podstawie art. 419 F3 2 w związku  z art. 419 F3 2a ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022  r. poz. 1277i2418  oraz z 2023 r. poz. 497)  oraz  w związku  z komunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z dnia

31 marca  2023 r. w sprawie  określenia  terminu  przekazania  przez gminy  do Państwowej  Komisji  Wyborczej

danych  o wyborcach  oraz uaktualnienia  przez komisarzy  wyborczych  opisów  granic  obwodów  głosowania  oraz

okręgów  vqborczych  (Dz.  U. poz. 625),  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  Ir postanawia,  co następuje:

% 1. Dostosowuje się do stanu fa)ctycznego opis granic okręgów  wyborczych Miasta Brańsk, ustalony uchwałą

Nr XXX/157/18  Rady Miasta  Brańsk  z dnia 28 marca  2018 r. w sprawie  podziału  Miasta  Brańsk  na okręgi

wyborcze,  ustalenia  icli  granic  i numerów  oraz liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu  wyborczym  (Dz.

Urz.  Woj.  Podlaskiego  z 2018  r. poz. 1580).

fffi 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach  określa załącznik  do
postanowienia.

fi 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Brańsk, Wojewodzie Podlaskiemu, Państwowej
Komisji  Wyborczej  oraz  Burmistrzowi  Miasta  Brańsk.

% 4. Na postanowienie Radzie Miasta Brańsk, a także wyborcom w liczbie co najmniej  15 przysługuje  prawo

wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty podania  postanowienia  do

publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Białymstoku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Białymstoku II. Zgodnie z art. 9 F31

1Kodeksu  wyborczego  przez upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy rozumieć  dzień złożenia  skargi

Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  II.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędovrym

Województwa  Podlaskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwyczajowo przy'3ęty  na obszarze Miasta Brańsk.

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

'Th=='=-o'=« 'zhg
Dorota  Sosna

Id: 5E603752-773A-4229-B283-BO7E1FCA396E.  Podpisany Strona  l



Załącznik  do postanowieniaNr  35/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  Il

z dnia  27 kwietnia  2023  r.

Podział  Miasta  Brańsk  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba  radnych

wybieranych  w

okręgu

1 m. Brańsk,  Lll. Jagiellońska  z wyłączeniem  numerów  ll,  13, 17 l

2
m. Brańsk,  ul. Armii  Krajowejnr  27i29;  ul. Jagiellońska  nr  11, 13, 17; ul.

Konrada  Prószyńskiego-Promyka
l

3

m. Brańsk,  ul. Armii  Krajowej  od-nr  2 do nr  7, 21-, 29A,  31, 33, 33A;  ul.

Tadeusza  Kościuszki  nr 16, 16a, 18, 22,  24, 26 i od m 30 do końca;  ul.

Myśliwska

1

4
m. Brańsk,  ul. Jana  Pawła  II od nr 1 do nr  22; ul. Tadeusza  Kościuszki  z

wyłączeniem  nr 16, 16a, 18, 22, 24, 26 i od nr 30 do końca
I

5
m. Brańsk,  ul. Kościelna;  ul. Rynek  nr 3, 5, 6, 7, 9, 11; ul. Henryka

Sienkiewicza  od nr 5 do nr  26
1

6
m. Brańsk,  ul. Binduga  nr  3; ul. Jana  Pawła  II od nr  23 do końca;  ul.

Heruyka  Sienkiewicza  od nr 27 do końca
I

7
m. Brańsk,  Lll. Ignacego  Kapicy  Milewskiego;  ul. Rynek  z wyłączeniem  nr

3, 5, 6, 7, 9, 11;  ul. Senatorska
1

8 m. Brańsk,  ul. Boćkowska 1

9 m. Brańsk,  ul. Bielska;  ul. Marii  Konopnickiąj;  ul.  JózefaPiłsudskiego 1

lO
m. Brańsk,  ul. Binduga  od nr  4 do nr 70; ul. Sportowa;  ul. Sielska;  ul.

Mikołaja  Kopernika  od 34 do końca;  ul. Wiatraczna
l

ll

m. Brańsk,  ul. Armii  Krajowej  nr 18, 18/1,  28, 30, 36B  i od nr 83 do końca;

ul. Binduga  od m 71 do końca;  ul. Jana  Kilińskiego;  ul. Łąkowa;  ul. Józefa

Poniatowskiego;  ul. Polna;  ul. Ks.  Jerzego  Popiełuszki

1

12
m. Brańsk,  ul. Armii  Krajowej  43b,  45a;  ul. Krótka;  ul. Adama

Mickiewicza;  LlI. Ogrodowa;  LlI. Mikołąja  Kopernika  od nr 1 do nr 7
I

13

m. Brańsk,  ul. Armii  Krajowej  nr 8, 10, 12, 12A,  16, 16a, 16A,  20,  37; ul.

Błonie  nr  parzyste  od 34 do końca  i nr nieparzyste  od 59 do końca;  ul.

Gościnna;  ul. Jaśminowa;  ul. Jarzębinowa;  ul. Klonowa;  ul. Kasztanowa;  ul.

Lipowa;  ul. Wincentego  Witosa

1

14

m. Brańsk,  ul. Aleksandra  Jagiellończyka;  ul. Błonie  nr parzyste  od nr  2 do

nr 32 oraz  nr nieparzyste  od nr I do nr 57; ul. Mikołaja  Kopernika  od nr  9

do nr  33 a ul. Szkolna

1

15

m. Brańsk,  ul. Królowej  Bony;  ul. Marii  Skłodowskiej-Curie;  ul. Juliusza

Słowackiego;  ul. Ks.  Piotra  Ściegiennego;  ul. Kardynała  Stefana

Wyszyńskiego;  Kolonia  Brańsk

1

Id: 5E603752-773A-4229-B283-BO7E1FCA396E.  Podpisany Strona  l


